
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 06/12 

Burmistrza Pasłęka 

z dnia 16 stycznia 2012 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Straży Miejskiej w Pasłęku. 
 

 

 Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o strażach gminnych 

(Dz.U. Nr 123 poz. 779 z późn. zm) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Regulaminie Straży Miejskiej w Pasłęku, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 63/2011 

Burmistrza Pasłęka z dnia 01 czerwca 2011 r. w sprawie nadania regulaminu Straży Miejskiej w 

Pasłęku,  

  wprowadza się następujące zmiany: 

 

 § 3, ust. 1 określający skład Straży Miejskiej w Pasłęku, otrzymuje brzmienie: 

„W skład Straży Miejskiej w Pasłęku wchodzą: 

a) komendant, 

b) niekierownicze stanowiska strażnicze – 4 etaty. : 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

   


